[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.04.2020                                                                                                                                     № 06

О внесении изменений в решение Совета
от 23.11.2013 № 26

В целях совершенствования нормативного правового акта и приведения                                    в соответствие с действующим законодательством,

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета от 23.11.2013 № 26 «Об антикоррупционной  экспертизе в Совете Берегаевского сельского поселения»:
1) пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:
«Уполномоченное лицо проводит антикоррупционную экспертизу принятых Советом нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) при проведении их правовой экспертизы и мониторинге их применения. При проведении экспертизы нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) рассмотрение осуществляется во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Берегаевское сельское поселение в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на правовую комиссию Совета.

Глава поселения,
Председатель Совета Берегаевского
сельского поселения                                                                                                 О.А. Жендарев

СОВЕТ

БЕРЕГАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

3

0

.0

4

.20

20

№

0

6

О внесени

и

изменений в

решение Совета

от

2

3

.

11

.20

1

3

№

26

В целях совершен

ствования нормативного правового акта

и

приведения

в соответствие с действующим законодательством

,

Совет Берегаевского сельского поселения решил

:

1.

Внести изменения в

решение Совета

от

2

3

.

11

.20

1

3

№

26

«

Об антикоррупцио

нной

экспертизе

в Совете Берегаевского сельского

поселения

»

:

1)

п

ункт

6

дополнить абзацем следующего содержания:

«

Уполномоченное лицо проводит антикоррупционную экспертизу принятых Советом

нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) п

ри проведении их

правовой экспертизы и мониторинге их применения. При проведении экспертизы

нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) рассмотрение

осуществляется во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами.

».

2

.

Настоящее

решение вступает в силу со дня его официального опубликования

.

3

.

Настоящее решение

опубликовать в информационном бюллетене

Берегаевского

сельского поселения и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования

Бере

гаевское

сельское посел

ение

в сети «Интернет».

4

.

Контроль исполнени

я

настоящего

решен

ия возложить на правовую комиссию

Совета

.

Глава поселения,

Председатель Совета

Берегаевского

сельского поселения

О.А. Жендарев

    СОВЕТ   БЕРЕГАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ       3 0 .0 4 .20 20                                                                                                                                        №   0 6       О внесени и   изменений в  решение Совета   от  2 3 . 11 .20 1 3   №  26       В целях совершен ствования нормативного правового акта   и  приведения                                      в соответствие с действующим законодательством ,     Совет Берегаевского сельского поселения решил :     1.   Внести изменения в  решение Совета   от  2 3 . 11 .20 1 3   №   26   « Об антикоррупцио нной   экспертизе   в Совете Берегаевского сельского   поселения » :   1)  п ункт  6   дополнить абзацем следующего содержания:   « Уполномоченное лицо проводит антикоррупционную экспертизу принятых Советом  нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) п ри проведении их  правовой экспертизы и мониторинге их применения. При проведении экспертизы  нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) рассмотрение  осуществляется во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами. ».   2 .  Настоящее   решение вступает в силу со дня его официального опубликования .   3 .   Настоящее решение   опубликовать в информационном бюллетене  Берегаевского  сельского поселения и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования  Бере гаевское   сельское посел ение   в сети «Интернет».   4 .  Контроль исполнени я   настоящего   решен ия возложить на правовую комиссию  Совета .         Глава поселения,   Председатель Совета  Берегаевского   сельского поселения                                                                                                    О.А. Жендарев